

Lidar de l'Alpage de Sales. 2018 (Département de la Haute-Savoie/ Optia)

## Référence du document reproduit :

Lidar de l'Alpage de Sales 2018, Département de la Haute-Savoie/ Optia/
Direction des Affaires Culturelles/ SIG
Département de la Haute-Savoie. Lidar de l'Alpage de Sales 2018, Département
de la Haute-Savoie/ Optia/ Direction des Affaires Culturelles/ SIG - copie et
reproduction interdites. Plan. 2018

IVR84\_20227402180NUCA

Auteur de l'illustration : Samir Mahfoudi

Date de prise de vue : 2022

© Région Auvergne-Rhône-Alpes, Inventaire général du patrimoine culturel ; ©

Département de la Haute-Savoie

reproduction soumise à autorisation du titulaire des droits d'exploitation

28 avril 2024 Page 1